Luciano Felix, Brasileiro, maior, Solteiro, Empresário, portador do 
CNH. Nº 05144998492 DNT/BA, e CPF nº 056.678.775-03, residente à Rua Aurélio Alves Silveira, 
nº 324, CEP: 45760-000, Bairro Inaracam - Macarani/BA, vencedora do Lote 03 no valor total de R$ 
3.500,00 (três mil e quinhentos reais), Lote 04 no valor total de R$ 3.000,00 (três mil reais), Lote 
05 no valor total de R$ 7.000,00 (sete mil reais), Lote 14 no valor total de R$ 11.000,00 (onze mil 
reais).  

OLIVEIRA TERRAPLANAGEM E EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ. 41.559.441/0001-
05, sediada na Rua Benjamim Constant, n° 34B, Bairro Centro, na Cidade de Macarani - BA, CEP 
45.760-000, representada neste ato pelo Sr. Weston Luan Oliveira Santos, Brasileiro, maior, Solteiro, 
Empresario, portador da CNH. Nº 04330201602-SSP/BA, e CPF nº 036.114.905-04, residente na Rua 
C, nº 27, CEP: 45.760-000, Bairro Jardim Macarani, Macarani/BA, vencedora na Lote 01 com o valor 
total de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais), Lote 02 com o valor total de R$ 2.900,00 (dois mil e 
novecentos reais), Lote 06 com o valor total de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), Lote 10 com o valor 
total de R$ 6.000,00 (seis mil reais). 

LRN TRANSPORTES E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 29.961.557/0001-70, situada 
na Rua A, Bairro Bela Vista, nº 401, Bairro Bela Vista, Francisco Badaró – MG, representada neste 
ato pela Leonardo Rodrigues Nunes, brasileiro, RG nº 16798769 PC MG, CPF nº 115.375.336-73, 
residente à Francisco Badaró -MG, vencedora na Lote 11 com o valor total de R$ 27.900,00 (vinte e 
sete mil e novecentos reais), Lote 12 com o valor total de R$ 25.100,00 (vinte e cinco mil e cem 
reais), Lote 13 com o valor total de  R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).  

GSG TRANSPORTES E SERVIÇOS DE ITAMBÉ LTDA, inscrita no CNPJ sob N° 
17.251.171/0001-96, situada na Rua Barão de Rio Branco, nº 105, Bairro Centro, Itambé– BA, CEP: 
45.1400-000, representada neste ato pelo Sr. Geicon Santos Gomes, Brasileiro, maior, Empresario,

[...]

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI 
Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro 

CEP 45.760-000 – Macarani/BA 
CNPJ 13.751.540/0001-59 

Avenida Camilo de Jesus Lima, 101 – Centro, CEP 45.760-000 – Macarani/BA, CNPJ 13.751.540/0001-592 

total de R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais), Lote 08 com o valor total de R$ 14.900,00 
(quatorze mil e novecentos reais), Lote 09 com o valor total de R$ 9.700,00 (nove mil e setecentos 
reais). 

Publicação para conhecimento dos interessados, nos termos do Diploma regulador. 

MACARANI - BA, 20 de maio de 2025. 

André de Freitas Jacinto 
Pregoeiro 

3 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br